
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.02.2022.         sēdes protokols Nr.4., 16.p. 

LĒMUMS Nr.67 

Par Aizkraukles novada pašvaldības  

bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva izmaiņām          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem 

Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” Aizkraukles novada dome ir izveidojusi 

Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu kā patstāvīgi 

funkcionējošu institūciju. 

Atbilstoši Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikuma 3.punktam, bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas  sastāvs tiek apstiprināts ar 

domes lēmumu. Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupā ar balss tiesībām ietilpst: Sadarbības 

grupas vadītājs, sadarbības grupas vadītāja vietnieks, sadarbības grupas  locekļi un sekretārs.  

Saskaņā ar Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

nolikuma 9. un 10.punktu  pārstāvjus darbam sadarbības grupā izvirza Ministru kabineta 

noteikumos par institūciju sadarbību noteiktās iestādes, institūcijas vai organizācijas, tādas kā 

sociālais dienests, izglītības pārvalde, bāriņtiesa, pedagoģiski medicīniskā komisija. 

Ar  Aizkraukles novada pašvaldības domes 2021.gada 16.decembra lēmumu 

Nr.587  (protokols Nr.22., 16.p.) tika apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas sastāvs. 

2022. gada 18. un 25.janvārī Aizkraukles novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

sēdēs Nr.1 un Nr.2 tika skatīts jautājums par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas priekšlikumiem saistībā ar sadarbības grupas sastāva izmaiņām. 

Pamatojoties uz augstākminēto, tiek ierosināts Aizkraukles novada pašvaldības  bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas sastāvā veikt izmaiņas un grupas sastāvā iecelt: Skaidrīti GARNELI, 

Liānu PURVINSKU, Sarmīti KĻAVIŅU, Zani BROVACKU, Vēsmu BĒRZIŅU, ANITU 

OZOLU, Inesi ŠALI. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās  daļas 24.punktu, 61.pantu,  ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu 

komitejas 10.02.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret”-nav, “Atturas” -nav,  Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupu 7 

locekļu sastāvā: 

sadarbības grupas vadītāja: Skaidrīte GARNELE, Aizkraukles novada bāriņtiesas 

speciālists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos; 

vadītājas vietniece:  Liāna PURVINSKA, Aizkraukles novada Bāriņtiesas  

  priekšsēdētāja; 

grupas locekļi:  Sarmīte KĻAVIŅA, Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes 

vadītāja; 

Zane BROVACKA, Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

Atbalsta nodaļas ģimenēm ar bērniem vadītāja; 

  Vēsma BĒRZIŅA, Aizkraukles novada Pedagoģiski m 

  medicīniskās komisijas vadītāja; 



2 

 

Anita OZOLA, Aizkraukles novada pašvaldības policijas 

priekšniece; 

sekretāre: Inese ŠALE, Aizkraukles novada Bāriņtiesas locekļa palīgs.  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada  21.februāri. 

3. Ar lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Aizkraukles novada pašvaldības domes 

2021.gada 16.decembra lēmums Nr.587 (protokols Nr.22., 16.p.) “Aizkraukles novada 

pašvaldības bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas ievēlēšanu”. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt 

Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu aktualizēto sarakstu. 

5. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu tiesību 

aizsardzības sadarbības grupas sastāvu.  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


